
Iktatószám: 14-TG/64-1/2025 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
díszvilágítási elemek beszerzésére  

Oroszlány Város Önkormányzata (2840 Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78, képv. Takács Károly polgármester), 
mint ajánlatkérő (a továbbiakban: Ajánlatkérő) közbeszerzési értékhatár alatti eljárás keretében ajánlatot 
kér díszvilágítási elemek beszerzése tárgyában. 

Ajánlatkérő adatai: 

Ajánlatkérő neve Címe Adószám Bankszámlaszám 

Oroszlány város 
Önkormányzata 

2840 Oroszlány, 

Rákóczi Ferenc út 78. 
15729631-2-11 12028003-00254374-00100004 

Díszvilágítási elemek részletezése: 

A beszerzés teljesítésének helye: 2840 Oroszlány, Szent István tér 1. 

A beszerzés teljesítésének időpontja: 2025. április 30. 

Az ajánlattétellel kapcsolatos határidők, információk: 

2025.február 27. (csütörtök) Az ajánlattételi felhívás megjelenésének napja, a dokumentáció 
rendelkezésre állásának kezdő napja. 

2025. február 28. (péntek) 10:00 óra Az ajánlattételi határidő lejárta. 

2025. február 28. (péntek) 12:00 óra Az önkormányzat eljárásrendje szerint a beérkezett ajánlatok 
vizsgálata és az Ajánlattevővel való közlését követően az 
Ajánlatkérő újabb ajánlattételre hívja fel a résztvevőket. 

2025. március 3. (hétfő) 10:00 óra Az Ajánlattevővégső ajánlatának benyújtása 

Ajánlattétel módja: 

Ajánlat tehető a csatolt „Ajánlati lap – Árajánlat” lap kitöltésével, alírásával és egyidejűleg elektronikus 
úton az ovarine@oroszlany.hu és bartalus.laszlo@oroszlany.hu e-mail címre történő megküldésével. 

Az ajánlatok titkosságát az ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidő lejártáig. 

Bírálati szempont:  

Oroszlány Város Önkormányzata költségvetésében e célra biztosítandó forrás rendelkezésre állása a 
jelen eljárás során benyújtott összességében a legkedvezőbb árajánlat függvényében.  

Kapcsolattartó: Óváriné Szeglet Erzsébet (e-mail: ovarine@oroszlany.hu; mobil: +36 (20) 378-2947) 

Oroszlány, 2025. február 26. 

 Takács Károly 
 polgármester sk. 

 Megnevezés, cikkszám db 

1. 3D fénykapu, SL135W-R 1 

2. 3D hópihe, GX258W 1 

3. 3D fotel, GX153L-R 1 

4. SND018-R 1 

5. GX260LW 1 

6. 2D SZLVESZTER KAPU 2,1 méteres melegfehér Cikkszám: SL033W-R  1 

7. 2D+ CLEO ajándékdoboz 1,50 méteres Cikkszám: GX259LW-R 1 

8. 3D AJÁNDÉKDOBOZ 1,3 méter melegfehér Cikkszám: SL038W-R 1 

9. 3D ELY Csillagok 1,60 méteres Cikkszám: GX260LW 1 

10. 3D Motívum ASTRAL BOOTH képkeret 2 méteres, melegfehér Cikkszám: SOCL43 1 

11. Fényfüzér függő 1,2 x 1,2 méteres, melegfehér flash,480 melegfehér statikus + 
120 hidegfehér flash led, zöld kábel Cikkszám: 950W-FX 

4 

mailto:ovarine@oroszlany.hu
mailto:bartalus.laszlo@oroszlany.hu
mailto:ovarine@oroszlany.hu

